
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 069/955194/S955/2018/044/Kru Dlouhý Újezd-RVT Ukřížku

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č. 069/955194/S955/2018/044/Kru

v

Lesy České republiky, s.p.
IČ: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád , 
vedoucím Správy toků - oblast povodí Berounky, 
ve věcech technických jedná:

, vedoucí správy toků, č. tel.: e-mail: 
, technický dozor stavebníka (TDS), č. tel.: , e-mail: 

, osoba pracující pod vedením TDS, č. tel.: , e-mail: 
bankovní spojení: , číslo účtu: 
(dále jen „objednatel44)

a

SENEA spol. 
IČ:
DIČ:
zapsán:
sídlo:
statutární orgán: 
zastoupený:

s r.o.,
62620401 
CZ62620401
obchodní rejstřík u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 6168 
Lipnická 514, 335 61 Spálené Poříčí 
I  jednatel 

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu: , e-mail: 
Bankovní spojení: 
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012., občanský zákoník, v rozhodném znění, 
tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 069/955194/S955/2018/044/Kru na akci
„DLOUHÝ ÚJEZD - RVT U KŘÍŽKU44 následovně:

1. Rozsah prací se tímto dodatkem č. 1 mění na základě oboustranně potvrzeného změnového listu 
č. 1 ze dne 15.07.2019, který tvoří přílohu tohoto dodatku, o méněpráce, spočívající v nerealizaci 
příložného pažení startovací a cílové jámy pro zřízení protlaku v rámci SO-02.

2. Rozsah prací se tímto dodatkem č. 1 dále mění o vícepráce, které spočívají v sešikmení popř. 
zazubení stěn startovací a cílové jámy z důvodu zajištění stability stěn a zajištění BOZP 
po nerealizaci příložného pažení.

1



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 069/955194/S955/2018/044/Kru Dlouhý Újezd-RVT Ukřížku

3. Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo

Vícepráce 

Méněpráce:

Nová cena za dílo dle dodatku č. 1

1 959 726,90 Kč bez DPH 

10 736,30 Kč bez DPH 

10 736,30 Kč bez DPH 

1 959 726,90 Kč bez DPH

4. Změna rozsahu provádění díla (vícepráce a méněpráce) nemá vliv na změnu ceny za dílo. Ocenění 
víceprací bylo provedeno dle čl. III., odstavce 2. a) a b) uvedené smlouvy o dílo.

5. Ostatní body Smlouvy o dílo č. 069/955194/S955/2018/044/Kru zůstávají beze změn.

6. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

V Plzni dne: Ve Spáleném Poříčí dne: ~VNř

vedoucí Správy toků - oblast povodí Berounky 
Lesy České republiky, s. p. 
za objednatele

jednatel společnosti 
SENEA spol. s r.o. 
za zhotovitele

Příloha č. 1: položkový rozpočet méněprací a víceprací

2



ÚPIS PRACÍ
Jtavba:

DLOUHÝ ÚJEZD RVT U KŘÍŽKU - MÉNĚPRÁCE 7/2019
Objekt:

02 - SO 02 Propustek pod komunikací lil.tř.
Místo: Dlouhý Újezd, Velký Rapotín Datum: 11.7.2019

Zadavatel: Projektant: I
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -10 736,30

D HSV Práce a dodávky HSV -10 736,30
D 1 Zemní práce -10 724,40

6 K 151101101 zjizem pniozneno paženi a rozepřeni sten ryn ni ao z m2 -25,900 97,00 -2 512,30
W "výkop za cílovou jámou -12,97*2”
w -25,90 -25,900

7 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m m2 -25,900 17,90 -463,60

9 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 -56,200 76,40 -4 293,70
W "startovací jáma -(9,5+2,0)*2*1,6 "
W "cílová jáma-(2,0+2,0)*2*2,43"
w -56,20 -56,200

10 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 -56,200 24,20 -1 360,00
11 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 -39,600 43,20 -1 710,70

12 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 
m m3 -39,600 9,70 -384,10

D 998 Přesun hmot -11,90
55 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t -0,079 150,00 -11,90

Strana 3 z 3



yUPIS PRACÍ
Stavba:

DLOUHÝ ÚJEZD RVT U KŘIŽKU - VÍCEPRÁCE 7/2019
Objekt:

02 - SO 02 Propustek pod komunikací III. tř.
Místo: Dlouhý Újezd, Velký Rapotín Datum: 11.7.2019

Zadavatel: Projektant: I
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 736,30

D HSV Práce a dodávky HSV 10 736,30
D 1 Zemní práce 10 736,30

8 K 131301201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do
100 m3 m3 14,4616 580,00 8 387,70

W "cílová jáma1' 2*2,5*2,25-9,7 1,5500
W "startovací jáma" (4+3)*2/2*6,11594-29,9 12,9116
W Součet 14,4616

13 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m m3 14,4616 78,60 1 136,70

w "ze startovací a cílové jámy" 14,4616 14,4616

17 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 14,4616 83,80 1 211,90

w "startovací a cílové jámy" 14,4616 14,4616

Strana 3 z 3




